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Norel Acid Kwas pirogronowy
35% pH 1,3 50ml
Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PP083

Producent Norel

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla
firm z wpisanym PKD do działalności gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

Żelowy peeling oparty na unikalnej 35% mieszaninie kwasu pirogronowego, mlekowego i azelainowego, przy pH 1,3.
Ta kombinacja trzech kwasów została stworzona specjalnie dla skór tłustych, zanieczyszczonych, trądzikowych oraz z
przebarwieniami. Preparat pozwala na przeprowadzenie peelingu od powierzchownego do średnio-głębokiego sięgającego
warstwy brodawkowatej. Powoduje on zmniejszenie przylegania korneocytów pomiędzy sobą, co daje efekt wyraźnej poprawy
struktury naskórka - złuszczenie, wygładzenie, zmniejszenie rozszerzonych porów i blizn oraz wzrost delikatności skóry.
Działanie poszczególnych kwasów:
- kwas pirogronowy (22%) – wykazuje silne właściwości bakterio i sebostatyczne. Normalizuje wydzielanie sebum, zmniejsza
łojotok, ilość zaskórników i wykwitów trądzikowych;
- kwas mlekowy (10%) – złuszcza, wygładza i rozjaśnia naskórek;
- kwas azelainowy (3%) – ma silne działanie wybielające (hamuje melanogenezę) oraz przeciwbakteryjne w stosunku do
Propionibacterium acnes i Staphylococous epidermidis. Działa również przeciwzaskórnikowo i przeciwzapalnie.
Peeling wyraźnie rozjaśnia plamy i przebarwienia, poprawia koloryt cery oraz powoduje wzrost „świetlistości” naskórka. Na
poziomie skóry właściwej następuje aktywna neosynteza kolagenu, elastyny i glikoprotein, dzięki czemu skóra ulega
remodelingowi, staje się bardziej jędrna, „zwarta” i elastyczna, a zmarszczki zdecydowanie płytsze.
Stosowanie: nanosić na skórę twarzy, szyi i dekoltu pędzelkiem, po uprzednim demakijażu i oczyszczeniu skóry Tonikiem z
kwasem pirogronowym. Czas pozostawienia kwasu na skórze zależy od indywidualnej reakcji skóry klienta i liczby zabiegów.
Zalecamy poniższy schemat: 
1 - 2 minuty - peeling powierzchowny 
2 - 3 minuty – peeling średnio-głęboki 
Po upływie wyznaczonego czasu użyć Neutralizator Norel i całość zmyć letnią wodą. Na zakończenie zastosować Skin Care
Krem półtłusty, ochronny SPF 30+ Norel.
Opakowanie: 75 ml.

PRODUKT DO UŻYTKU WYŁĄCZNIE PROFESJONALNEGO
Przy wyborze paragonu jako dokumentu sprzedaży prosimy o wysłanie skanu dokumentu potwierdzającego
kwalifikacje osoby wykonującej zabieg.
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